Gemeinde Ostbevern

Der Burgermeister OSTBEVERN
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BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 07.03.2019 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Gemeinderates in
dem Verwaltungs-/Schulungsgebaude der Feuerwehr, von-Braun-Stralle 7, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise 6ffentlich.

Ostbevern, 23. Februar 2019

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, Telgter StraB3e 12
Gebaude Ladbergener StraBBe 9, Ortsteil Brock
vom 22.02.2019 bis zum 08.03.2019

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

10.

11.

12.

13.

14.

Eroffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde
Bericht des Blrgermeisters
Berichte aus den Gremien
Burger- und Fraktionsantrage
Rathausprojekt
- Beschluss tber die Schaffung einer 6ffentlich
zuganglichen ,Behindertentoilette”
im neuen Rathaus
Abwasserbetrieb TEO AGR
- Projekt Sanierung und Modernisierung

der Klaranlage Ostbevern

Vertreter der Gemeinde Ostbevern im Verwaltungsrat
Abwasserbetrieb TEO A6R

Forderprogramm "NRW.Bank:Gute Schule 2020"
Nutzungsrichtlinien fir die Aula/Mensa der Josef-
Annegarn-Schule

- Beschluss (iber eine Anderung

Haushalt 2016
- Feststellung des Jahresabschlusses
und Entlastung des Birgermeisters

Ermachtigungsiibertragungen von 2018 nach 2019

2019/055

2019/043

2019/023

2019/013

2019/026

2019/049

2019/045
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15.

16.

Beschlussfassung Giber die Haushaltssatzung und den 2019/039

Haushaltsplan mit ihren Anlagen fiir 2019

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

2.1

2.2.

Bericht des Birgermeisters
Grundstlicksangelegenheiten
Grundsttickstausch in der Bauernschaft Lehmbrock

Grundsticksangelegenheit
- Verkauf einer Immobilie

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2019/053

2019/054
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